ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ (ОКРУЖНАЯ) ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУКМОРСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 47

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     30 июля 2014 года

             №82
О регистрации кандидата в депутаты

Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва
по Кукморскому одномандатному избирательному округу №47
Гарифуллина Азата Харисовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва по Кукморскому одномандатному избирательному округу № 47  Гарифуллина Азата Харисовича требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 47, пунктом 6 статьи 92 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная (окружная) избирательная комиссия Кукморского одномандатного избирательного округа № 47 решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва по Кукморскому одномандатному избирательному округу № 47 Гарифуллина Азата Харисовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газетах «Хезмэт даны» («Трудовая слава») и «Хезмэт» («Труд»).

Председатель комиссии

М.Г.Тухбатуллин
Секретарь комиссии

И.В. Ходова